Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От       15.11.2013 г.

	№166

	р. п. Тельма

	О внесении в Думу городского поселения Тельминского муниципального образования  проекта «О бюджете городского поселения Тельминского муниципального образования на 2014 год и  плановый период  2015-2016 годов»

          Руководствуясь ст. ст. 23, 61, 62 Устава Тельминского муниципального образования,  администрация городского поселения Тельминского муниципального образования,

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прилагаемый проект бюджета городского поселения Тельминского муниципального образования на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов.
2. Определить докладчиком главного специалиста по финансово-бюджетной политике Кузнецову Е.Н.
Глава городского

поселения Тельминского

муниципального образования                                                          М.А. Ерофеев